CTCP SÀI GÒN HỎA XA

Số: 133/CBTT-SHX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí  Minh, ngày 07 tháng 3 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Sài Gòn Hỏa xa

- Mã chứng khoán: SHX

- Trụ sở chính: 275C Phạm Ngũ Lão, P. Phạm Ngũ Lão, Q.1, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại: 028.38377660                            Fax: 028.38369031

- Email: info@saigonhoaxa.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 07/3/2022, Công ty Cổ phần Sài Gòn Hỏa xa đã ký hợp đồng kiểm toán
Báo cáo tài chính năm 2021 với Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
07/3/2022 tại đường dẫn http://saigonhoaxa.com.vn/?/investors.html

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

		2022-03-07T20:33:16+0700
	Tp. Hồ Chí Minh
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÀI GÒN HỎA XA